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RFID Chip Tag, Typ: TAG25

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 085672 TAG25
GTIN 2050002044906
Trieda polozky ZX1
Popis

Prevedenie:

Tento ¢lanok je kompatibilny so softvérovymi rieseniami HCS - Hoffmann Group Connected

Suite.
Vyhoda:

HCS - Hoffmann Group Connected Suite
Tymto ¢lankom ziskate stavebny kamen pre svoju digitalne prepojenu vyrobu. Zvysenie
produktivity je mozné v sucinnosti s prislusnym softvérovym modulom.

Technicky opis

Pocet dielov
Sirka
Frekvencia
Séria
Rozhranie

Druh produktu

40,2 mm
0,4 mm
25
20,2 mm
13,56 MHz
HCS

HCS (Hoffmann Group
Connected Suite)
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